
Visie aardgasvrije wijken

  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Visie aardgasvrije wijken
nummer agendapunt 07, in de raadsvergadering van maandag 9 november 2020
nummer besluit 56

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 1 september 2020

b e s l u i t:

1) de Visie Aardgasvrije Wijken vast te stellen;
2) in te stemmen met de aanbeveling uit de Visie Aardgasvrije Wijken om een 

haalbaarheidsonderzoek in de kansrijke wijk Centrum-GGZ te starten en daarnaast 
ook de haalbaarheid van andere innovatieve technologieën, waaronder onderzoek 
naar PV-T inclusief opslag voor warmte, te onderzoeken;

3) het minderheidsstandpunt van “Duurzaam Heiloo” wordt opgenomen als bijlage in de 
warmtevisie;

4) de evaluatietermijn wordt 2 jaar in plaats van 5 jaar.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 9 november 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


